
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/181/12 
RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157 poz. 1240 z 2009r.) Rada Gminy w Drwini uchwala co następuje:  

§ 1. W planie dochodów Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1  

do niniejszej Uchwały.  

§ 2. W planie wydatków Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2  

do niniejszej Uchwały.  

§ 3. W planie wydatków bieżących Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2.1 

do niniejszej Uchwały.  

§ 4. W planie wydatków majątkowych Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 

2.2 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia Nr XVII/117/2012 Rady 

Gminy w Drwini z dnia 31.01.2012r. jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Drwinia na rok 2012 Rady Gminy w Drwini Nr XVII/117/2012 z dnia 

31.01.2012r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej Uchwały 

i załączników  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2012 r.

Poz. 4265



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/181/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2012 w zakresie dochodów  

  

Dział  Rozdział  §§  Nazwa - treść  Dochody  

zwiększenie  zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

801    Oświata i wychowanie  3 470,56   

 80101   Szkoły podstawowe  3 470,56   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  

/środki pozyskane przez SP Mikluszowice 

od Stowarzyszenia „Przyjazna szkoła” 

z siedzibą w Mysłowicach  

3 470,56   

Razem   3 470,56    

 

 Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/181/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu na rok 2012 w zakresie wydatków  

  

DZIAŁ  ROZDZ.  TREŚĆ  ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

801   Oświata i wychowanie  3 470,56   

 80101  Szkoły podstawowe  3 470,56   

 w tym  1. wydatki bieżące  3 470,56   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

5 600,00  5 600,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5 600,00  5 600,00  

  2. wydatki majątkowe  5 600,00  5 600,00  

WYDATKI OGÓŁEM  9 070,56  5 600,00  
 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4265



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXIV/181/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu na rok 2011 w zakresie wydatków bieżących  

  

DZIAŁ  ROZDZ.  TREŚĆ  ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

801   Oświata i wychowanie  3 470,56   

 80101  Szkoły podstawowe  3 470,56   

 w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 470,56   

  1.2.wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

3 470,56   

WYDATKI OGÓŁEM  3 470,56   

 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 
 

Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXIV/181/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu na rok 2012 w zakresie wydatków majątkowych  

  

DZIAŁ  ROZDZ.  TREŚĆ  ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

5 600,00  
5 600,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5 600,00  5 600,00  

 w tym  wydatki majątkowe  5 600,00  5 600,00  

 W tym:  Wydatki na inwestycje  5 600,00  5 600,00  

  

Dotacja dla OSP Niedary na dofinansowanie 

zakupu przyczepy do transportu sprzętu 

przeciwpożarowego  

2 800,00  
 

  

Dotacja dla OSP Świniary na dofinansowanie 

zakupu agregatu prądotwórczego wraz 

z osprzętem  

2 800,00  
 

  

Dofinansowanie zakupu sprzętu dla 

Ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Drwinia  

 

5 600,00  

WYDATKI OGÓŁEM  5 600,00  5 600,00  
 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4265



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIV/181/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Drwinia w roku 2012rok  

  

Dział  Rozdział  Nazwa   

Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek  
sektora  

finansów  
publicznych  

dla jednostek  

spoza sektora  
finansów  

publicznych  

1  2  4  5  6  7  

010   Rolnictwo i łowiectwo    20 000,00  

 01008  Melioracje wodne    20 000,00  

   Dotacja celowa dla spółki wodnej na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 
związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych na terenie gminy  

 20 000,00  

600   Transport i łączność   37748,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk zywiołowych   37748,00   

   Dotacja celowa dla Gminy Bochnia na dofinansowanie zadania pn. „Remont kładki 
wiszącej nad rzeka Rabą łączącej Majkowice z Mikluszowicami”  

37748,00   

750   Administracja publiczna   822,00   

 75020  Starostwa Powiatowe   822,00   

   dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Bochni na pokrycie części kosztów 
rehabilitacji mieszkańców Gminy Drwinia uczestniczących w warsztatach terapii 
zajęciowej prowadzonych na terenie Powiatu Bocheńskiego (realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego)  

822,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

 106 270,00   

 75403  Jednostki terenowe Policji   7 000,00   

   Dotacja celowa na Fundusz  

Wsparcia Policji z przeznaczeniem na prace remontowo modernizacyjne i zakup 
sprzętu dla Komendy Powiatowej Policji w Bochni  

7 000,00   

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej  

 17 000,00   

   Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bochni na 
współfinansowanie inwestycji pn „Rozbudowa i przebudowa budynku Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bochni”  

15 000,00   

   Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Bochni 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z uruchomieniem i prowadzeniem 

2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4265



przeglądów sprzętu ochrony dróg oddechowych w jednostkach OSP powiatu 
bocheńskiego  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   82 270,00   

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grobli na „Budowę budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Grobli – etap II”  

70 000,00   

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Wola Drwińska na zakup aparatów 
ochrony dróg oddechowych  

3 000,00   

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ispina na zakup wyposażenia  1 670,00   

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Wyżyce na zakup i montaż systemu 
selektywnego i zdalnego alarmowania  

2 000,00   

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Niedarach na dofinansowanie zakupu 
przyczepy do transportu sprzętu przeciwpożarowego  

2 800,00   

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Świniarach na dofinansowanie zakupu 
agregatu prądotwórczego wraz z osprzętem  

2 800,00   

801   Oświata i wychowanie   20 000,00   

 80104  Przedszkola   20 000,00   

   2. Dotacja celowa dla Gminy Niepołomice na pokrycie kosztów związanych 
z uczęszczaniem niepełnosprawnego dziecka z terenu gminy Drwinia do Przedszkola 
z oddziałem integracyjnym w Zabierzowie Bocheńskim (realizowane na  

podstawie porozumień  

między jednostkami samorządu  

terytorialnego)  

11259,00   

   Dotacja celowa dla Gminy Kraków na pokrycie kosztów związanych z uczęszczaniem 
dziecka z terenu gminy Drwinia do przedszkola dotowanego przez gminę Kraków  

8 741,00   

852   Pomoc społeczna    15 752,00  

 85203  Osrodki wsparcia    15 752,00  

   dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym podmiotom   15 752,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 51 295,00   

 90002  Gospodarka odpadami   51 295,00   

   Dotacja na realizację zadania pn. „Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów 
zawierających azbest z obszarów województwa małopolskiego w ramach 
Szwajcarsko- Polskiego Programu Współpracy w celu zmniejszenia różnic społeczno- 
gospodarczych w obrębie rozszerzonej Unii Europejskiej”  

51 295,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   341 200,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   187 900,00   

   dotacje podmiotowe  187 900,00   

 92116  Biblioteki   153 300,00   

   dotacje podmiotowe  153 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4265



926   Kultura fizyczna i sport    120 000,00  

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej    120 000,00  

   dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym podmiotom   120 000,00  

Razem:  557 335,00  155 752,00  

OGÓŁEM DOTACJE: 713 087,00  

- dotacje podmiotowe: 341 200,00  

- dotacje celowe: 371 887,00  

 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4265


		2012-09-04T13:05:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




